УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

07.04.2010 № 227
 р.п. Переяславка

О проведении пробного
экзамена по математике

В целях подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников XI (XII) классов в форме единого государственного экзамена в 2010 году и на основании решения совещания руководителей общеобразовательных учреждений от 31 марта 2010 года «Организация и проведение государственной (итоговой) аттестации выпускников IX, XI (XII) классов в 2009/2010 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести пробный экзамен по математике в XI (XII) классах на базе общеобразовательных учреждений 21 апреля 2010 года.
2. Установить, что:

2.1. Пробный экзамен начинается в 10.00 по местному времени.
2.2. Продолжительность пробного экзамена  3 часа (180минут).

2.3. На экзамене разрешается пользоваться дополнительным устройством – линейкой.

3. Направить должностных лиц, задействованных при проведении ЕГЭ, в общеобразовательные учреждения 21 апреля 2010 года в соответствии с прилагаемым графиком.
4. Руководителям общеобразовательных учреждений:

4.1. Утвердить экзаменационный материал для проведения пробного экзамена в районном методическом кабинете в срок до 20 апреля 2010 года.
4.2. Предоставить в районный методический кабинет результаты пробного экзамена в срок до 26 апреля 2010 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. начальника Управления образования                                        Н.С. Сабаева
                                                                                               Приложение к приказу
                                                                              начальника

Управления образования

    07.04.2010№ 227_

ГРАФИК

посещения пробного экзамена по математике 21.04.2010

специалистами Управления образования

	№
	Образовательное учреждение
	Ф.И.О. специалиста

	1
	МОУ СОШ с. Бичевая,
МОУ СОШ с. Полетное
	Картавых Тамара Петровна, начальник отдела информационно-методического обеспечения

	2
	МОУ СОШ

с. Георгиевка
	Петухова Юлия Валентиновна, ведущий специалист

	3
	МОУ СОШ №3 р.п. Хор
	Азон Светлана Алексеевна, ведущий специалист

	4
	МОУ СОШ №1 р.п. Хор
	Кочетова Элла Геннадьевна, директор МОУ ООШ №2 р.п. Хор

	5
	МОУ СОШ №1 р.п. Переяславка
	Слонская Галина Васильевна, методист РМК

	6
	МОУ СОШ №2 р.п. Переяславка
	Харитонова Галина Андреевна, ведущий специалист

	7
	МОУ СОШ с. Черняево
	Албатовская Галина Александровна, директор МОУ ООШ р.п. Переяславка

	8
	МОУ СОШ с. Могилевка
	Чеботарева Елена Алексеевна, директор МОУ ООШ с. Гродеково

	9
	МОУ СОШ с. Сита
	Черепанов Дмитрий Георгиевич, главный специалист